LG2-DB DC12 Details PDF
ౖౖ  © 2020 ఎలఎల  లల నమ క ౖననమ క ౖన పం రుపం రు
ఇ- : Info@infinity-electronic.com
రు : 17 ఎ ,  కమ య  ం , 114-118 ఖ  ,  , ం ం
Omron Automation & Safety LG2-DB DC12 LG2-DB DC12 పం రు LG2-DB DC12 సరఫ రు
LG2-DB DC12 ధర LG2-DB DC12 క LG2-DB DC12 తం
LG2-DB DC12 PDF LG2-DB DC12  LG2-DB DC12
LG2-DB DC12 LG2-DB DC12 నం Omron Automation & Safety LG2-DB DC12 ను ను లు
యం
Omron Automation & Safety LG2-DB DC12 Omron Automation & Safety సరఫ రు Omron Automation & Safety పం రు
Omron Automation & Safety LG2-DB DC12 Omron Automation and Safety LG2-DB DC12
Omron Automation & Safety
తం ధ ం  ఉండవచు . ఉత  వ లు సం వ లను
చూడం .
గం సంఖ LG2-DB DC12
త రు Omron Automation & Safety
వరణ VOLTAGE SENSOR 12VDC PLUG-IN
ఉ త  / ఎ    యం ఉ త / RoHS కం ం
ప ణం అందు టు  ఉం 538 pcs
స ర ప క
*
ఇతర రు
LG2-DB DC12-ND
LG2-DBDC12
LG2-DBDC12-ND
LG2/DB DC12
LG2DBDC12
Z9689
మ సు తత ం  (MSL) 1 (Unlimited)
ఉ త  / ఎ    యం Lead free / RoHS Compliant
వర తక వరణ Sensor Output
LG2-DB DC12
గం సంఖ : LG2-DB DC12
త రు / ం : Omron Automation & Safety
ఉత  వరణ VOLTAGE SENSOR 12VDC PLUG-IN
 టు:
 ఉ త / RoHS కం ం
 కం ష 538 pcs stock
ఓడ నుం ం  ంగ
ర  DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
LG2-DB DC12.pdf
షష  సంసం అభ రనఅభ రన
LG2-DB DC12 క  ల లు
LG2-DB DC12.pdf
సంబం తసంబం త గుగు
సంబం తసంబం త ఉత తులుఉత తులు
LG2-AB AC220
త రులు:  Omron Automation & Safety
వరణ:  VOLTAGE SENSOR 220VAC PLUG-IN
అందు టు  ఉం :  478 pcs
RFQ
LG224Z224MAT2S1
త రులు:  AVX Corporation
వరణ:  CAP CER 0.22UF 4V X7S 0306
అందు టు  ఉం :  62976 pcs
RFQ
LG226D104MAT2S1
త రులు:  AVX Corporation
వరణ:  CAP CER 0.1UF 6.3V X5R 0306
అందు టు  ఉం :  172699 pcs
RFQ
LG2-DB DC48
త రులు:  Omron Automation & Safety
వరణ:  VOLTAGE SENSOR 48VDC PLUG-IN
అందు టు  ఉం :  508 pcs
RFQ
LG226C103MAT2S1
త రులు:  AVX Corporation
వరణ:  CAP CER 10000PF 6.3V X7R 0306
అందు టు  ఉం :  155916 pcs
RFQ
LG2-AB-AC100
త రులు:  Omron Automation & Safety
వరణ:  VOLTAGE SENSOR 100VAC PLUG-IN
అందు టు  ఉం :  510 pcs
RFQ
LG2-AB-AC110
త రులు:  Omron Automation & Safety
వరణ:  VOLTAGE SENSOR 110VAC PLUG-IN
అందు టు  ఉం :  589 pcs
RFQ
LG224Z334MAT2S1
త రులు:  AVX Corporation
వరణ:  CAP CER 0.33UF 4V X7S 0306
అందు టు  ఉం :  174289 pcs
RFQ
LG226C104MAT2S1
త రులు:  AVX Corporation
వరణ:  CAP CER 0.1UF 6.3V X7R 0306
అందు టు  ఉం :  4043 pcs
RFQ
LG224Z474MAT2S1
త రులు:  AVX Corporation
వరణ:  CAP CER 0.47UF 4V X7S 0306
అందు టు  ఉం :  176635 pcs
RFQ
LG2-AB-AC200
త రులు:  Omron Automation & Safety
వరణ:  VOLTAGE SENSOR 200VAC PLUG-IN
అందు టు  ఉం :  519 pcs
RFQ
LG2-DB DC24
త రులు:  Omron Automation & Safety
వరణ:  VOLTAGE SENSOR 24VDC PLUG-IN
అందు టు  ఉం :  550 pcs
RFQ